I

думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении почетным нагрудЕым знаком Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "За вклад в развитие законодательства''

Рассмотрев материаJы, предстalвленные цý награжденшI почетным
нагрудшм знаком ХаrrгььМансийского автономного округа - Югры "За вrстад
в развитие законодатеJIьства", в соответствии с ггушстом 2 статьи 5 Закона Хаrrьг
Маrrсийского €lвтономного округа - Югры от 27 ноября 201 5 года N l 25-оз
"О награлах и почетньIх званlrн Ханты-Мансийского автономного окрца -
Югры" Щма ХантььМансийского автономного округа - Югры постановJIяет:

l. Награлить почетным нагрудньIм знiжом Хаrrты-Мансийского tlвтономного
окрута - Югры "За вклад в развитие законодательства":

Силорову
Веру Валерьевну

начzIJъника Управленrrя Миrшстерства
юстиftии Российской ФелераIши
по ХакььМансийскому €штономному
окруry-Югре

Сименжа - главного шDкенера управJIения
Анатолия Пgгровича по эксIrпуатации зданий и соор5лкений

общества с ограrтиченной ответственностью
"Газпром трансгаз Сургут" гryбшгшrого
Екционерного общества" Газпром ",
председатеJul Щумы Сургрского района
шестого созыва" деrглата Щумы Сурглского
района седьмого созыва.

2. Настояцее Постановление вступает в силу со дlя его прш{ятшI
и подтежит официilьному огryблrкованию.

И.о. Председателя !умы
ханты-ма нсийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
З0 июня 2022 rода

Ns 338

i Дума -

",, i

Н.Л. Западнова